Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2013 года 							№ 613-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации района от 23.04.2013г
№ 247-п «О районной трехсторонней
комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений»

В соответствии со  ст. 35 Устава Ермаковского района, администрация района   Постановляет:
1. Внести изменения в Постановление  администрации района от 23.04.2013г № 247-п «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:
в составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее комиссия):
вывести из состава комиссии:
Афанасьева Е.Е.;
ввести в состав комиссии:
Форселя Владимира Ивановича – главу администрации Ермаковского района,  координатором стороны от администрации района;
Ореховскую Надежду Петровну – начальника  Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по Ермаковскому району, членом комиссии (по согласованию);
Дашука Александра Юрьевича - начальника Межрайонной  инспекции федеральной налоговой службы №10 по Красноярскому краю, членом комиссии (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава администрации района                                        В.И. Форсель